

MELO DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº: 35.502.416-0001/92

PREÇÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

**MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o nº 35.502.416/0001-92, IE 083.615.814, com sede na Avenida Prefeito José Raposo, nº 154, Péquia, Município de Itina, no estado do Espírito Santo, neste ato representada por **RODRIGO MARTINS FONSECA**, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade RG nº 13.855.420 expedida pela SSP/MG e CPF/MF 070.318.196-36, residente e domiciliado à Rua Coronel Adolfo de Carvalho, nº 28, Alvorada, Carangola - MG, **DECLARA** que Submete-se a todas as condições do Edital e seus respectivos anexos, que esta ciente das obrigações que irá assumir caso seja vencedora da licitação, em atendimento ao disposto no referido Pregão Presencial após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer o objeto demandado nesta licitação, sob sua inteira responsabilidade, conforme planilha de custos, que a proposta de preços atende a todas as exigências constantes do edital de Pregão e seus anexos, no tocante a qualidade, quantidades, validade da proposta, condições de pagamento, prazos e local de entrega dos produtos cotados, que assume o compromisso com o município de fornecer o objeto no prazo e condições especificadas neste edital com seus anexos e garante que os preços cotados e ofertados, escritos e/ou através de lance que venha formular são valores aptos, satisfatórios e suficientes para atendimento da execução do objeto licitado, declara que, que os preços apresentados não são preços inexequíveis ou superfaturados estando em consonância com o mercado e que estou de acordo com todas as normas e condições previstas neste edital e seus respectivos anexos, declara ainda sob as penalidades cabíveis que, se vencedora do certame, executará o contrato e cumprirá com a entrega total do objeto desta licitação e declara ainda declara sob as penalidades cabíveis que, se vencedora do certame, executará o contrato e cumprirá com a entrega total do objeto desta licitação e declara ainda do objeto desta licitação, conforme quantidades e especificações constantes do presente Edital bem como declaramos que os produtos ofertados, atendem as exigências de qualidade, observados os padrões e normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade industrial - ABNT, INMETRO, etc. - atentando-se o proponente, principalmente para as prescrições do art. 39, inciso VIII da Lei nº 8.078/90 (Código de Defesa do Consumidor).

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME O EDITAL

DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: SICOB CREDISUDESTE, AGÊNCIA: 3118, CONTA CORRENTE: 415.691-9

Péquia-Itina-ES, 24 de junho de 2020.

**MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI**

**RODRIGO MARTINS FONSECA**

REPRESENTANTE / PROCURADOR

CPF/MF 070.318.196-36

AV. PREFEITO JOSÉ RAPOSO, Nº 154, CENTRO, CEP: 29.390-000 - PÉQUIA-ITINA/ES, CONTATO (33) 8833 1134

E MAIL: contato.presentesocia@gmail.com





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI ME  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8749	ESPONJA MULTIUSO	UNIDADE	30	0,4500	13,50	BAKANINHA
9718	PAPEL ALUMINIO 7 METROS	UNIDADE	20	3,7500	75,00	MELLO
683	DESINFETANTE 2 litros	UNIDADE	60	3,4200	205,20	DAM
1107	CLORO 2 litros	UNIDADE	60	4,4500	267,00	DAM
1361	SACO DE LIXO 100 LT contendo 10 unidades cada pacote.	PACOTE	100	3,2100	321,00	GOOD
1362	SACO DE LIXO 15 LT preto, contendo 20 unidades cada pacote	PACOTE	50	1,6000	80,00	GOOD

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI ME  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2654	VASSOURA PIACAVA	UNIDADE	15	9,7500	146,25	CAIÇARA
2664	PAPEL HIGIEN FARD 24 R 60 M fardo com 24 rolos de 60m	FARDO	30	15,4800	464,40	PAPOULA
4882	SABAO EM PO C/2KG	UNIDADE	30	8,7000	261,00	CLASSIC
7262	SACO DE LIXO 50L preto, contendo 10 unidades cada pacote.	PACOTE	50	1,6500	82,50	GOOD
8751	LIMPADOR DE CERAM. AZUL. 1L limpador de ceramicas e azulejos de 1L	UNIDADE	20	5,3800	107,60	START
8753	SACO ALVEJADO BRANCO 40X60CM para limpar o chao	UNIDADE	30	2,7000	81,00	GOIA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI ME  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8754	FLANELA 28X38 CM	UNIDADE	20	0,8100	16,20	ABP TEXTIL
8760	PAPEL TOALHA PCT 2 ROLO 19X22 60 toalhas	PACOTE	10	4,1200	41,20	BOM PETY
8762	GUARDANAPO TAM. 24X22 C/ 50UN folha simples	PACOTE	100	1,3500	135,00	BOM PETY
9711	AGUA SANITARIA 2L CX C/ 24UNID	CAIXA	20	85,5600	1.711,20	DAM
9716	PAPEL TOALHA INTER. 23X20 SIMP	PACOTE	50	7,4400	372,00	VALLE +
9720	PAPEL FILME	UNIDADE	20	3,4800	69,60	MELLO

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI ME  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
13120	SABAO EM BARRA PCT 05 UNID 200G CADA.	PACOTE	20	4.7200	94,40	SPUMIL
13635	DETERGENTE COM 500ML	UNIDADE	60	1.3300	79,80	SPUMIL
13636	ESPONJA DE ACO PCT 60G (FARDO) fardo contendo 10 pacotes	FARDO	5	10,3500	51,75	ASSOLAN
13637	RODO PLASTICO 40CM	UNIDADE	10	4.8700	48,70	CAIÇARA
13638	RODO PLASTICO 25CM	UNIDADE	10	4.4200	44,20	CAIÇARA
13639	RODO DE PLASTICO 50CM	UNIDADE	10	7.1200	71,20	CAIÇARA

==== continua: =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI ME  
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13641	COPO DESC. 200ML CX 30 PCTS	CAIXA	5	78,4000	392,00	COPOSUL
pacote com 100 unidades cada						

Valor total da proposta: R\$ 5.231,70

17683076115

Código de validação

*Handwritten signatures and notes:*  
- Large stylized signature at the top.  
- "para" written vertically.  
- "embargado" written diagonally.  
- "Melo" written vertically.  
- Another signature at the bottom.

Validade da proposta 60 dias.

página 5

*Handwritten mark resembling a stylized 'e' or 'c'.*

*Handwritten signature.*